檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

銓敘部　書函

地址：臺北市文山區試院路1之2號

傳真：02-8236-6679

承辦人：黃智偉

電話：02-8236-6668

E-Mail：pokaman@mocs.gov.tw

受文者：桃園市政府人事處

發文日期：中華民國105年2月24日

發文字號：部管三字第1054072069號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(105Z02D028498_105D2007542-01.pdf、105Z02D028498_105D2007543-0

1.pdf、105Z02D028498_105D2007544-01.pdf)

主旨：關於財團法人周大觀文教基金會函送「全球熱愛生命獎章

授獎辦法」等相關資料，請推薦熱愛生命獎章候選人一案

，請查照並轉知所屬。

說明：

一、依財團法人周大觀文教基金會民國105年2月17日（105）

大觀字第10502170031號函辦理。

二、檢附上函及其附件影本各1份。

正本：中央暨地方各主管機關人事機構、全國政府機關電子公布欄

副本：財團法人周大觀文教基金會 2016-02-25
08:26:54

1O1050001438

■■■■■■A180500_考訓科■■■■■■■105/02/25 10:50

■■■■■■■有附件